Администрация
Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2018 г.                                                         № 30
О заключении договора аренды земельного участка.
Руководствуясь   Земельным кодексом РФ, Уставом Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
Постановляю:
     1.Предоставить в аренду земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения- для выпаса скота, Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Еланский район, от ориентира с. Журавка по направлению на север. Кадастровый номер 34:06:180001:264, площадь участка 350000 кв.м. ИП главе КФХ Садовникову Виктору Александровичу.
    2.Заключить договор аренды на земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, Адрес (местоположение): Россия, Волгоградская область, Еланский район, от ориентира с. Журавка по направлению на север. Кадастровый номер 34:06:180001:264, площадь участка 350000 кв.м. с  ИП глава КФХ Садовниковым Виктором Александровичем.
      3.Договор аренды вступает в силу с момента регистрации в Управлении     Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.
           4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области	        А.С. Гугучкин